
 
 
  
 

REQUEST 16276 RESPONSE 

 
Under the Freedom of Information Act, I would like to request 
the following information: 
 
1) Whether the council commissions tier 2 weight 

management services? 
 

 
 
 
 
No - Tier 2 weight management is delivered 
by Wigan Council. 

2) Whether the council has weight management service 
contracts with Slimming World/Miles Bramwell or 
WW/Weight Watchers, either directly or through a third 
party organisation?  If so…  

 

• The start and end dates of active contracts with 
Slimming World. 

• The start and end dates of active contracts with Weight 
Watchers. 

 

No active contracts 
 
Previous contract with Slimming World April 
2009 – March 2023 

3) What future contracts or renewals does the council 
have  agreed or pending with Slimming World/Miles 
Bramwell or WW/Weight Watchers, either directly or 
through a third party organisation? 

 

• What is the status of these contracts? 

• What are the start and end dates of these contracts? 

None 

 


